Quid efficit religio? Rū. q; boiem ad dēn. aprie 45 p̄ducit si mō religiosus sequat regularē obfrumenta- ita q; meliores innenir non p̄nt eis. vt ait Aug. in e. quantūlibet. xxxvij. di.

Otrū tollat p̄ ipsius ingressūm oīm peccatorū 46 penam. Rū. q; sic. p̄y q; si milia milib ducatorū in elemosinis darent ab aliquo cēfereē merito ab offi- tua elemosinis redime multomagis in ingressū re- ligiosis vbi homo ex toto se offeret dō q; valet plus q; milia milib ducatorū. Item si per paīam p̄

- meret omni pectori remissionē de pe. di. viij. in fi. ergo multo magis cū excēdat omne genitū satisfactōnis et publice pnie. vt p̄t. xxvij. q. iij. admonē. hoc satijs p̄t per gl. in. c. scripture. de voto et de pe. dī. s. i. S. hijs auctontatibus. vbi cōcluditur q̄ nulla pnia tali ingredienti est danda immo si papa imposuisset ei q̄ ieiunaret aut q̄ iret romā in peregrinationē aut in hierlī et mutant eam in ingressum religionis ē ab solutō. c. qui bona agat. xvij. q. i. facit ad hoc autē. de mo. in pñm. vbi dī omniē qđē eius humana māculā deterget. Idē legitur i. virtutipatrū q̄ psequitur eā ḡam quā baptisiati. Istud sequit Lbo. xiiij. q. vlt. et gloriosus Bernardinus de senis in suo quadragesimali et s. Ber. in li. dī preceptio et dispen. c. xxx. dicit q̄ religio amatores s̄nos angelis similes facit dissimiles hominib⁹. immo diuinam in bonitate reformat imaginem configuras nos r̄po adiunstar baptismi. hec ille.
- 47 **O**nrum cripiat a pñia pñate? Rū. q̄ sic. vt no. in autē. ingressi. et in autē. si qua mulier. L. de sa. sanc. ec. et c. cū sumus. de regula. tex est cū glo. xix. q. iij. c. j. sequitur Bar. et glo. in. l. si ex cā. S. papiniānus. ff. de minorib⁹. et fedē. consilio. xxvij. et Albri. in. d. autē. si mō pubes est.
- 48 **O**nrum tollat irregularitatē. vide. s. Irregularitas. ij.
- 49 **O**nrum p̄ie intrante monasteriū filius possit petere legitimā? R. fm Bar. in. d. autē. si q̄ mulier posita. tir. q. vlt. q̄ no. de subtilitate iuris q̄ legitima no debet nisi post mortē naturalē pñis. l. S. si impube s. ff. de colla. bo. Sed de eq̄itate canonica dico cum Bald. in. d. autē. si qua mulier. q̄ poterit petere ne babeat postulare alimēta a monasterio et placet.
- 50 **Q**uid de peculio aduenticio filij cui v̄sfructus ē pñis qñ p̄i ingredit religionē? R. fm Bar. i. autē. idē est. L. de bo. q̄ p̄i. q̄ ex quo pñia pñas soluitur ex facto pñis remanebit solum medietas. d. v̄sfructus apud pñem. l. cum oportet. S. cum autē. L. de bo. q̄ libe. et sic ad monasteriū in qđ p̄i est ingressus. glo. in. d. autē. idē est. tenet q̄ no finitur. Mar. vo tenet q̄ et toto finitur. et dicit ita fuisse dealium. Bononia in facto. et ad glo. R. q̄ loquē de v̄sfructu quē babet p̄i in alijs bonis que no sunt filiorū h̄ opinio Bar. vñ magis equa.
- 51 **O**nrum bona ingredientis sint monasteriū? R. q̄ sic ipso iure. autē. ingressi. L. de sa. san. ec. c. q̄ ingredientib⁹. xix. q. iij. nec abusus aliquā partū qui sibi vñrūnt talia p̄t valere nec inducerē p̄scriptōem cū in